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“Bu Kitap Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı Kapsamında Avrupa Birliği Desteği İle Hazırlanmıştır. İçeriğin 

Sorumluluğu Tamamıyla FORA Derneğine aittir ve AB’nin Görüşlerini Yansıtmamaktadır.” 

 

 



 

Bence; 

Dünya nüfusu bir yerden sonra aşırı afetler, buzulların erimesi, kuraklık 

yüzünden çok azalacak. Belki şu ankinin yarısı olabilir. Aşırı hava 

olayları yüzünden insanlar göç edecek. 

  



Hava kirliliği en üst seviyeye çıkacak, maskesiz dolaşamayacağız. 

Bugün bile türleri tehlike altında olan Afrika fili gibi birçok canlının soyu 

tükenmiş olacak. 

  

Yaban arısının eko sistemdeki yeri sebebiyle gıda güvenliğinde de 

problemler olacak. 

 

 

Kıt su kaynakları, toprağın verimsizleşmesi sebepleriyle, bugün 

yiyebildiğimiz meyve ve sebzeleri bulamayabileceğiz. 

 



Aşırı sıcaklık artışları orman yangınları sebebiyle; sıcaklıkları 

düşürmeye yardımcı ve diğer canlılar için besin kaynağı olan 

ağaçlarımızı kaybetmiş olacağız. 

  

 

Sera gazı etkisiyle de buzullar erimiş olacak, buzulların denizlere 

karışmasıyla beraber denizlerin tuzluluk oranı ve sıcaklığı değişecek bu 

da deniz canlıların soyunun tükenmesine neden olmuş olacak. 

 

 



 

 

 

 



 

  
 



 

 

Yakın yerlere toplu taşıma ya da bisikletle gidebiliriz. Elektrikli araç 

kullanımını teşvik edebiliriz. 

 

Evimizdeki çöpleri ayrıştırabiliriz. Böylece geri dönüşüme katkıda 

bulunabiliriz. 

 

 



Sürdürülebilir bir hayat tarzı benimseyerek evimizdeki giyilebilir 

durumdaki fazla kıyafetleri geri dönüşüm kutularına atabiliriz. 

 

Etrafımızdaki insanları da çevre, doğal yaşam, sürdürülebilirlik, doğal 

kaynaklar konusunda bilinçlendirebiliriz. 

 

Ağaçlandırma çalışmalarına katılabiliriz. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BUGÜN BERABER BAŞLAYALIM! 

 

Plastik tüketimini azaltalım, 

Cam şişe kullanalım, 

Yerel marketlerden alışveriş yapalım, 

Özel araçlardan ziyade bisiklet ve toplu taşımayı tercih edelim, 

Çevre ve doğayla ilgili fikir alışverişi yapalım, 

Alışverişlerde doğa dostu ürünleri tercih edelim, 

Geri dönüşüm kültürünü yaygınlaştıralım, 

Su tüketimine dikkat edelim, 

Televizyon gibi cihazların bekleme modunda değil tamamen kapalı 

olmasına dikkat edelim, 

Mevsimindeki meyve ve sebzeleri tüketelim. 


